
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №9 ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА» 

(МБОУ «СОШ №9») 

 

 

П Р И К А З 
28 мая 2025 года        № 01-04-98/3 

г.Лесосибирск 

О работе школьного спортивного клуба в летний период 

В целях организации работы школьного спортивного клуба (ШСК) в летний 

период времени 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить на летний период времени следующих лиц, ответственных за 

организацию работы ШСК в МБОУ «СОШ №9»:  

1) Паутова Александра Сергеевича, учителя физической культуры, с 01 по 

31 июля 2025 года, с 01 по 09 августа 2025 года (сот.тел.: 8-950-406-22-94); 

2) Дресвянскую Наталью Александровну, учителя физической культуры, с 

11 по 23 августа 2025 года (сот.тел.: 8-950-409-80-53). 

3) Попова Александра Егоровича, учителя физической культуры, с 25 по 30 

августа 2025 года (сот.тел.: 8-983-209-55-95). 

 

 

 

 

Директор         Е.А. Цзян  

С приказом ознакомлены:       

Учитель физической культуры     Н.А. Дресвянская 

Учитель физической культуры     А.С. Паутов 

Учитель физической культуры     А.Е. Попов 

 

 

 

 

 

В дело № 01-04 за 2025 год 

Секретарь 


